

XI WOJEWÓDZKI KONKURS RECYTATORSKI WIERSZY I FRASZEK EWY WARMOWSKIEJ



**XI Wojewódzki Konkurs Recytatorski Wierszy i Fraszek Ewy Warmowskiej
jest współfinansowany przez Gminę Sierakowice**

2020

Szopa, 7.12.2020 r.

Szanowni Państwo! Drodzy Uczniowie i Opiekunowie!

Do XI Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego Wierszy i Fraszek Ewy Warmowskiej zgłosiło się w tym roku 144 uczestników. Edycja ta była inna od poprzednich. Tym razem nie spotkaliśmy się w progach Małej Szkoły w Szopie, ale wirtualnie. Przesłaliście nam 144 filmy z Waszymi występami i w tym roku to my gościliśmy w Waszych domach ☺.

Dziękujemy za zaangażowanie Opiekunom, którym pomimo utrudnionej możliwości kontaktu z Wami, udało się jednak przygotować Was do Konkursu.

Komisja konkursowa w składzie: Ewa Warmowska, Sabina Lejk i Dorota Pawelczyk nie miała łatwego zadania. Trudno jest oceniać recytacje bez rzeczywistego kontaktu. Dlatego też postanowiliśmy w tym roku rozdać aż 54 nagrody i wyróżnienia, czyli o prawie 20 więcej niż zwykle to bywało. Chcieliśmy też docenić uczniów z Małej Szkoły w Szopie i tam gdzie oni zdobyli nagrodę, to również dziecku z innej szkoły też przyznaliśmy równorzędne miejsce tak, aby nie było podejrzeń co do naszej bezstronności ☺. Przydzieliliśmy Was do kategorii uwzględniając Wasz rok urodzenia, uznaliśmy to za najbardziej sprawiedliwe.

Każdy z Was-uczestników otrzyma dyplom i książkę, zaś uczniowie którzy zdobyli 1-3 miejsca oraz wyróżnienia, dodatkowo otrzymają okolicznościowy, gliniany, świąteczny dzwonek z imienną dedykacją. Mam też prośbę, aby osoby nagrodzone, wyróżnione po otrzymaniu nagród przesłały nam zdjęcie z nagrodami na maila: lagosz@wp.pl. Będą one stanowiły dokumentację konkursową i zostaną opublikowane na szkolnym i innych Facebookach oraz w późniejszym terminie w książce o konkursie.

Książkę Ewy Warmowskiej oraz dyplom podziękowania otrzyma też każdy nauczyciel i rodzic przygotowujący dziecko do występów.

Nagrody będziemy rozwozić po szkołach, z których pochodzą nasi uczniowie od 14.12.2020 - szkolnym busem lub wyślemy je pocztą. Jeżeli ktoś z Państwa przejeżdża obok szkoły w Szopie to prosimy o kontakt i o ich osobisty odbiór od 14.12.2020. Szkoła jest otwarta codziennie od 7.00 do 17.30.

Najpóźniej we wtorek 15.12.2020 r., w godzinach wieczornych, na szkolnej stronie facebookowej Małej Szkoły w Szopie pojawi się film z występami nagrodzonych uczestników. Proszę o cierpliwość, tworzę go 😊. Zachęcam do obejrzenia.

Z podziękowaniem za obecność...

mgr inż. Przemysław Łagosz, dyrektor Małej Szkoły w Szopie

www.malaszkola.eu

www.facebook.com/szkolawszopie

WYNIKI KONKURSU

Kategoria 1, Roczniaki: 2017, 2016, 2015

Liczba uczestników: 14

Miejsce	Imię i nazwisko miejscowość	Szkoła/Opiekun
I	Aurelia Jarosińska Załawowo	Szkoła Podstawowa w Mojuszu Opiekun: Lucyna Łagoda
II	Zofia Czaja Dzierżążno	Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżążnie Opiekun: Elżbieta Rzepka
III	Marcel Ciechanowski Kartuzy	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Kartuzach, Opiekun: Gabriela Jankowska
III	Aniela Nastala Srocze Góry	Szkoła Podstawowa w Mojuszu Opiekun: Lucyna Łagoda
wyróżnienie	Joanna Banasik Dzierżążno	Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżążnie Opiekun: Elżbieta Rzepka
wyróżnienie	Antoni Malek Borek	Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym Opiekun: Aleksandra Malek
wyróżnienie	Laura Bulczak Puzdrowo	Przedszkole Chatka Puchatka w Gowidlinie Opiekun: Wioleta Mielewczyk
wyróżnienie	Oliwier Socha Robakowo	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Lecha Bądkowskiego w Luzinie, Opiekun: Żaneta Szymerowska

Kategoria 2, Roczni: 2014

Liczba uczestników: 22

Miejsce	Imię i nazwisko miejscowość	Szkoła/Opiekun
I	Agata Rompa Sierakowice	Zespół Szkolno-Przedszkolny „Mała Szkoła” w Szopie Opiekun: Magdalena Rompa
I	Bartłomiej Rzepka Borowo	Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżąźnie Opiekun: Elżbieta Rzepka
II	Antoni Elgert Borowo	Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżąźnie Opiekun: Elżbieta Rzepka
II	Anna Żółć Tuchom	Szkoła Podstawowa w Tuchomiu Opiekun: Elżbieta Pryczkowska
III	Celina Cybulska Dzierżąžno	Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżąźnie Opiekun: Elżbieta Rzepka
III	Dominika Galińska Borkowo	Szkoła Podstawowa w Borkowie Opiekun: Izabela Malotka-Trzebiatowska
wyróżnienie	Zuzanna Kleisa Luzino	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Lecha Bądkowskiego w Luzinie, Opiekun: Żaneta Szymerowska
wyróżnienie	Agata Woźniak Mrozy	Szkoła Podstawowa im. Ks. Anastazego Sadowskiego w Lisich Jamach, opiekun: Anna Reiter

Kategoria 3, Rocznik: 2013

Liczba uczestników: 23

Miejsce	Imię i nazwisko miejsowość	Szkoła/Opiekun
I	Dominika Reiter Wygoda Łączyńska	Szkoła Podstawowa im. Franciszka Tredera w Borzestowie Opiekun: Mirosława Reiter
II	Lucja Szmuda Mojusz	Zespół Szkolno-Przedszkolny „Mała Szkoła” w Szopie Opiekun: Lucyna Szmuda
II	Lucja Tutkowska Kosy	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Kartuzach, Opiekun: Gabriela Jankowska
III	Adam Jereczek Łapalice	Szkoła Podstawowa w Kożyczkowie Opiekun: Celina Arendt
III	Eliza Kańska Mojusz	Zespół Szkolno-Przedszkolny „Mała Szkoła” w Szopie Opiekun: Natalia Kańska
wyróżnienie	Ewelina Mielewczyk Tuchlinek	Szkoła Podstawowa w Jelonku Opiekun: Emilia Płotka
wyróżnienie	Milena Steinka Reskowo	Szkoła Podstawowa w Reskowie Opiekun: Maria Komkowska
wyróżnienie	Zuzanna Rompa Mojusz	Szkoła Podstawowa w Mojuszu Opiekun: Irena Brzustewicz

Kategoria 4, Roczni: 2012, 2011

Liczba uczestników: 38

Miejsce	Imię i nazwisko miejscowość	Szkoła/Opiekun
I	Amelia Marcińska Lisie Jamy	Szkoła Podstawowa im. Ks. Anastazego Sadowskiego w Lisich Jamach, Opiekun: Halina Winczewska
I	Julia Dułak Lisie Jamy	Szkoła Podstawowa im. Ks. Anastazego Sadowskiego w Lisich Jamach, opiekun: Halina Winczewska
II	Aleksandra Arendt Mezowo	Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżążnie Opiekun: Celina Arendt
II	Agata Miotk Mojuszewska Huta	Szkoła Podstawowa w Mojuszu Opiekun: Lucyna Łagoda
III	Jakub Stankiewicz Banino	Szkoła Podstawowa im. Ks. Prałata Józef Bigusa w Baninie Opiekun: Henryka Kolka
III	Aleksandra Gronda Kartuzy	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Kartuzach Opiekun: Gabriela Jankowska
wyróżnienie	Maksymilian Antecki Pałubice	Szkoła Podstawowa w Kamienicy Królewskiej Opiekun: Wioletta Winczewska
wyróżnienie	Kornelia Hilla Łączki	Zespół Szkolno-Przedszkolny „Mała Szkoła” w Szopie Opiekun: Ewa Warmowska
wyróżnienie	Patryk Bobkowski Bącz	Ośrodek Edukacji Kaszubskiej Szkoła Podstawowa w Starej Hucie Opiekun: Halina Klejsa
wyróżnienie	Maja Kostuch Kamienica Królewska	Szkoła Podstawowa w Kamienicy Królewskiej Opiekun: Wioletta Winczewska

Kategoria 5, Roczni: 2010, 2009

Liczba uczestników: 19

Miejsce	Imię i nazwisko miejscowość	Szkoła/Opiekun
I	Lena Ciechanowska Kartuzy	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Kartuzach, Opiekun: Gabriela Jankowska
I	Kacper Marszk Tuchlino	Szkoła Podstawowa w Tuchlinie Opiekun: Anita Witos
II	Małgorzata Laskowska Banino	Szkoła Podstawowa im. Ks. Prałata Józef Bigusa w Baninie Opiekun: Henryka Kolka
II	Łucja Kitowska Garcz	Szkoła Podstawowa w Kożyczkowie Opiekun: Celina Arendt
III	Klaudiusz Łagoda Banino	Szkoła Podstawowa im. Jana Trepczyka w Miszewie Opiekun: Łucja Browarczyk
III	Roksana Czaja Garcz	Szkoła Podstawowa w Kożyczkowie Opiekun: Celina Arendt
wyróżnienie	Aniela Kamińska Sierakowice	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kubusia Puchatka w Sierakowicach, Opiekun: Beata Mazur

Kategoria 6, Roczniki: 2008, 2007, 2006

Liczba uczestników: 19

Miejsce	Imię i nazwisko miejscowość	Szkoła/Opiekun
I	Julia Plichta Sławki	Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kaszubskiej w Goręczynie Opiekun: Helena Górlikowska
II	Wiktoria Konkel Łyśniewo Sierakowickie	Szkoła Podstawowa w Łyśniewie Sierakowickim Opiekun: Karolina Serkowska
II	Wiktoria Kostuch Sianowska Huta	Szkoła Podstawowa w Kolonii Opiekun: Łucja Browarczyk
III	Julia Koszałka Sosnowa Góra	Szkoła Podstawowa w Mojuszu Opiekun: Aleksandra Koszałka
III	Adam Ducher Somonino	Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Somoninie, Opiekun: Marta Szadłowska
wyróżnienie	Sandra Hinca Miechucino	Szkoła Podstawowa im. Tajnej Organizacji Wojskowej „Gryf Pomorski” w Miechucinie Opiekun: Anna Laskowska
wyróżnienie	Anna Klinkosz Sławki	Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kaszubskiej w Goręczynie Opiekun: Helena Górlikowska

Kategoria 7, szkoła ponadpodstawowa

Liczba uczestników: 6

Miejsce	Imię i nazwisko miejscowość	Szkoła
I	Karolina Okrój Będargowo	I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III Sobieskiego w Wejherowie
II	Zuzanna Malek Borek	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Hieronima Derdowskiego w Kartuzach
III	Anna Frankowska Wilanowo	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Hieronima Derdowskiego w Kartuzach

Wszyscy uczestnicy tej kategorii (również nie wymienieni w tabelce) otrzymają książkę:

Ginące rzemiosło na Kaszubach.

Kategoria 8, dorośli

Liczba uczestników: 3

Miejsce	Imię i nazwisko	miejscowość
I	Karolina Serkowska	Kartuzy
II	Marta Lidzbarska	Szemud
III	Julia Czaja	Goręczyno

Nagrodzeni uczestnicy tej kategorii otrzymają książkę: *Ginące rzemiosło na Kaszubach.*



www.malaszkola.eu

www.facebook.com/szkolawszopie

Opracowanie: Przemysław Łagosz